
UCHWAŁA NR X/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w zw. z art. 36 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przedłuża się do 31 stycznia 2025 r. termin rozpatrzenia przez Radę Miejską w Brzesku skargi Pana MD na 
działania Sekretarza Gminy Brzesko, przekazaną według właściwości przez Burmistrza Brzeska, która 
wpłynęła do Rady Miejskiej w Brzesku 13 grudnia 2024 r. 

§ 2.  

1. Przyczyną przedłużenia terminu jest niemożność rozpatrzenia skargi w podstawowym, ustawowym 
terminie. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do zawiadomienia Skarżącego                     
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia                    
o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Bogusław Sambor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D67073D-4C26-4EDB-B179-DD51D43CA264. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Uzasadnienie  

 Skarga do Biura Rady Miejskiej wpłynęła w dniu 13 grudnia 2024 r. Z tego względu nie jest możliwe 
rozpatrzenie skargi w podstawowym ustawowym terminie z uwagi na zwołanie wcześniej niż zwykle sesji 
Rady Miejskiej. Z tego względu, niezbędne jest wydłużenie terminu na merytoryczne rozpoznanie skargi (z 
udziałem Komisji Skarg Wniosków i Petycji), w tym zaproszenie Skarżącego, wysłuchanie strony skarżonej 
oraz przygotowanie właściwej opinii (stanowiska). 

Wobec powyższego , przedłużenie terminu jest zasadne. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Bogusław Sambor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D67073D-4C26-4EDB-B179-DD51D43CA264. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/78/2024 
Data dokumentu 2024-12-18 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 
Identyfikator dokumentu 1D67073D-4C26-4EDB-B179-DD51D43CA264 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-799079651 
Numer seryjny 7EB730B9C89E2BE036DE127E6E6E12559F05 
Osoba podpisująca Bogusław Sambor 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.12.2024 09:47:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D67073D-4C26-4EDB-B179-DD51D43CA264. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2024-12-19T08:47:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




